
 

         

         ROMÂNIA 

        JUDEȚUL GALAŢI 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI FRUMUȘIȚA 

 

      HOTĂRÂREA NR. 45 DIN 12 OCTOMBRIE 2020 

 
Privind: aprobarea rectificării bugetului local pe anul 2020 

 

 

 Inițiator: Stoica Paraschiv, viceprimar al comunei Frumușița, județul Galați. 

 Data depunerii: Înregistrat la nr. 5942 / 08.10.2020 

 

 

 

 CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI FRUMUȘIȚA, JUDEȚUL GALAȚI, întrunit în 

sedința EXTRAORDINARĂ din data de 12.10.2020, la care participă un număr de 11 

consilieri, din totalul de 15 consilieri în funcție, adoptă prezenta hotărâre cu un cvorum de 11 

voturi „pentru”, 0 voturi „împotrivă” și 0 „abțineri”. 

 Având în vedere: 

- Referatul de aprobare al inițiatorului, Stoica Paraschiv – viceprimar, înregistrat la nr. 

5942/08.10.2020; 

- Raportul de specialitate al Compartimentului Financiar-Contabil, înregistrat la nr. 

5943/08.10.2020; 

- Rapoartele de avizare ale Comisiilor de specialitate nr. 1,2,3 ale Consiliului Local al 

comunei Frumușița; 

- Prevederile art. 129 din O.U.G. nr. 57/03.07.2019 privind Codul administrativ; 

 

În temeiul art. 196 alin. (1) lit. a) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu 

modificările și completările ulterioare; 

 

H O T Ă R Ă Ș T E: 
 

Art. 1. Aprobarea rectificării bugetului local pe anul 2020. 

 

Art. 2. Prezenta hotărâre va fi transmisă Instituției Prefectului Județului Galați, va fi făcută 

publică, prin grija secretarului general delegat al comunei Frumușița, prin afișare, iar de 

ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri, răspunde viceprimarul comunei 

Frumușița. 

 

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,                  

Drăgan Antoneta 

 

                                                                                                 Contrasemnează pentru legalitate, 

 Secretar general delegat, 

        Bernea Liliana  


